
REPUBLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE. 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: w.hidaa.gov.  
 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qt! mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
gmijeve madhore, ne b e  te Ligjit nr.9049, daE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, m detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, daE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, dae 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z X M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

PROKURORIA E RRETHIT LEZHE.Adresa: Lania stadiumit,Rr.Beselidhia,lezhe 

Ne b a d  te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti! verifikojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne nl! emer dhe per lloga-rine time, te bashkeshortit /es dhe te 
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Emijeve madhore. 
Deklaroj se tt? &&at e pasqyruara prej meje ne kc%# dokument 
jmt? t# viirtetu dhe nuk Rum deklaruar asgjt? qt? nuk eshtt e verteti? 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I N S P E ~ O R A T I  I LARTE 1 DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASWE 

. . . . . . . . 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI l% PALUAJTSHME DEE l% LUAJTSHME 

kedhjete e pese mije) 

depozituara ne Banken   

. 
C 

B s e  !q format eshti! i pamjaftueshi!m, vazhdoni tS: 
plotesoni ni! fotokopje ti! tij. 

TZplolPsohet nga q k v i  



REPUBLJKA E SHQIPRISE 

njeqind e nje) leke. 

ULSI MANJA 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plot&oni ne fotokopje tij. 

T& ARDHURAT DEE ANGAZEIMET 

PUBLlKE dhdose PRIVATE 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ S E  
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Detyrimet.financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashl vendit, ti3 mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit ti3 
deklarimit. 
Te dhenat ptSr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tti pasqyrohen ne fleten m.6, ph 
tii: ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDIK& DHE F I Z ~  

T€ploI&ohet nga qv'lari 



Deklamj se kam njoftuar Qashk&hortin/en dhe 
vegmas, te cilet: 
e kanti plofesuarformularin e deklarimit 
nuke kan2plotesuar formularin e deklarimit 

. . ,  




